
 
 

UCHWAŁA NR XII/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żabno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie – Rada Miejska w Żabnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żabno stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXXVII/507/22 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żabna (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2022 r., poz. 3412) § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zlecenia właściciela 
nieruchomości, złożonego do podmiotu uprawnionego oraz podpisanej umowy. Częstotliwość 
opróżniania uzależniona jest od pojemności zbiornika i nie należy doprowadzać do jego 
przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na 4 miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2860


	UCHWAŁA NR XII/170/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-05T12:40:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




